
Nytt svenskt rekord av Elias  
Elias Håkansson14 fortsätter att imponera stort. Vid årets sista tävlingar i Tranås kastade Elias 
iväg 4kg klumpen 65,01 m. Det innebär att Elias slagit sitt eget inofficiella svenska rekord 
och när året slutar är han endast två meter från 15 års rekordet. Resultatet är naturligtvis av 
mycket hög internationell klass. 
EAI arna har presterat många fantastiska resultat detta året, men utan tvekan är Elias 
prestation den allra bästa.  
När det gäller resultat på hög nivå så är nog Elias en av de allra största inom klubben, ja 
kanske den bäste genom tiderna. 
Dock återstår det för Elias att vinna SM och kvalificera sig till internationella mästerskap. 
Denna möjlighet dyker upp nästa år då han fyller  femton och får då deltaga i SM.    
 
Jessica skånsk mästarinna  
Jessica Hermansson avslutade sin bästa säsong genom att vinna ännu ett mästerskap.  
För två veckor sedan blev hon svensk mästarinna i F19 mångkampen och nu segrade hon även 
i skånska mästerskapen i samma gren.  
Den enda som kunnat hota henne var klubbkompisen Hanna Jönsson som valt att sluta 
tävlingsåret. Hon koncentrerar sig nu på en ny uppbyggnadsperiod.  
Distriktsmästerskapen i mångkamp avgjordes på Ekevalla i Eslöv. Tävlingarna hade lockat ett 
stort antal startande och vädret var i det närmaste perfekt. Dock fanns det ett litet undantag det 
blåste kraftig motvind i de flesta löpningarna och även i längdhoppet. 
Med tanke på dessa omständigheter gjorde Jessica ett antal bra resultat. Hon var helt 
överlägsen i avslutande 800m loppet där det blev personligt rekord. Tiden 2,23 är egentliggen 
ännu bättre med tanke på vinden och att hon gjorde loppet själv. 
Det blev även personligt rekord i kula med längden 9,20. Totalpoängen för Jessica blev 
4075poäng..  
Tvåa i tävlingen blev klubbkompisen Sofie Svensson. 
Erika Eskilsson en lovande 13 åring ibland annat höjd segrade säkert i sin åldersklass.  
157 i höjd är väldigt bra i en mångkamp. 
Bland killarna segrade Daniel Hägg i P19. Det var Dannes första tiokamp. Bästa resultaten 
kom i höjd 179 och på häcken med 19,11. 
Ytterligare två medaljer bärgades av EAI are och de kom i P13 klassen. Jessin Zigaf tog silver 
och Johannes Alm brons.  
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